
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

CENTRO DI ECCELLENZA EX-EMERGE 

Segreteria Amministrativo Contabile DISIM 

 

 

 

Repertorio n. 291 

 

Prot. n. 2595 del 10.09.2020  

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca” e successive modifiche;  

VISTO il Decreto del Direttore del Centro n. 259  Prot. n. 2369  del 3.08.2020, con cui è stata indetta una sele-

zione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma di ri-

cerca dal titolo “Funzioni e servizi di navigazione avanzata per una flotta di veicoli connessi” presso il Centro di Ec-

cellenza EX-EMERGE , Responsabile Scientifico Prof. Gabriele Di Stefano; 

VISTA la domanda prodotta dal candidato e acquisita agli atti; 

 

DECRETA 

ART. 1 

 

Il dott.:  

• Francesco Betti Sorbelli 

  

  

  

 

 

E’ ammesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del 

bando di selezione. 

 

L’Aquila, 10.09.2020.    

     

 IL DIRETTORE 

 F.to Prof. Fortunato Santucci  
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM – e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it 
Università degli Studi dell’Aquila – Centro di Eccellenza EX-EMERGE – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 
Operatore incarico Paola Giammatteo +39 0862 432403    Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 

 

mailto:disim.sac@strutture.univaq.it
mailto:mara.grisenti@univaq.it

